TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN

Số:          /GĐ – VP

Số:          /TB-GĐ
Hạ Long, ngày      tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

KÉO DÀI THỜI GIAN GIỮ CHỨC VỤ PHÓ GIÁM ĐỐC CÔNG TY

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán nhà nước

                                     - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Nghị quyết số 816/QĐ-GĐ ngày 10/6/2025 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ

phần Giám định - Vinacomin,

Chúng tôi trân trọng thông báo việc kéo dài thời gian giữ chức vụ phó giám đốc

Công ty Cổ phần Giám định – Vinacomin, cụ thể như sau:

* Trường hợp kéo dài thời gian giữ chức vụ phó giám đốc công ty:

- Ông: Nguyễn Quang Trung

- Chức vụ trước khi quyết định: Phó giám đốc Công ty Cổ phần Giám định-Vinacomin

- Chức vụ sau quyết định: Phó giám đốc Công ty Cổ phần Giám định-Vinacomin

- Thời hạn bổ nhiệm: Kể từ ngày 17/6/2025 đến khi đủ tuổi nghỉ hưu theo chế độ.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 17/6/2025

Công ty Cổ phần Giám định – Vinacomin trân trọng công bố thông tin trên đến

Quý cổ đông, Ủy ban chứng khoán Nhà nước, Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Địa chỉ Webside đăng tải thông tin của công ty: http://www.quacontrol.com.vn

(mục Thông tin cổ đông).

Chúng tôi cam kết thông tin trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật nội dung thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- UBCKNN (SSC) - IDS;

- Sở GDCK Hà Nội - CIMS;

- Quý cổ đông công ty (e-copy);

- Lưu văn phòng, HĐQT.

NGƯỜI ĐƯỢC UQ CÔNG BỐ THÔNG TIN

Phạm Thị Thu Thủy

* Tài liệu đính kèm:

- Quyết định bổ nhiệm số 816-QĐ/GĐ ngày 10/6/2025.

http://www.quacontrol.com.vn/

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG TY CP GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN

Số:               /QĐ-GĐ Hạ Long, ngày         tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kéo dài thời gian giữ chức vụ Phó giám đốc

 Công ty cổ phần Giám định - Vinacomin

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN

Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Giám định - Vinacomin;

Căn cứ Công văn số 3268/TKV-TCNS ngày 05/06/2025 của Tập đoàn Công

nghiệp Than - Khoáng sản Việt Nam V/v kéo dài thời gian giữ chức vụ Phó giám

đốc Công ty cổ phần Giám định - Vinacomin;

Căn cứ Thông báo số 493-TB/ĐU ngày 28/05/2025 của Đảng uỷ Than Quảng Ninh;

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐQT ngày 06/06/2025 của Hội đồng Quản trị

Công ty V/v: Kéo dài thời gian giữ chức vụ Phó giám đốc Công ty.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kéo dài thời gian giữ chức vụ Phó Giám đốc Công ty cổ phần Giám

định - Vinacomin đối với ông Nguyễn Quang Trung kể từ ngày 17/06/2025 cho

đến thời điểm đủ tuổi nghỉ hưu theo quy định.

Điều 2. Ông Nguyễn Quang Trung được xếp nguyên lương cũ, Bảng lương

Người quản lý doanh nghiệp, Bảng lương TKV 08.4, bậc 2/2, Mức lương

17.722.000 đồng.

Điều 3. Các ông (bà): Giám đốc, Phó Giám đốc, Trưởng các đơn vị trực thuộc

Công ty cổ phần Giám định - Vinacomin và ông Nguyễn Quang Trung căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                       TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Tập đoàn TKV, ĐU TQN (b/c);                                                                CHỦ TỊCH
- ĐU, HĐQT, BKS Công ty (e-copy b/c);

- GĐ, PGĐ Công ty (e-copy);

- Các đơn vị trực thuộc Công ty (e-copy);

- CĐ, ĐTN, CCB Công ty (e-copy);

- Lưu hồ sơ cá nhân;

- BHXH;

  - Lưu VT, KTTC, TCLĐ(5).

                                                                                              Trần Văn Cừ

		2025-06-10T07:46:13+0700

		2025-06-10T08:06:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T08:27:49+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T08:28:12+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T08:28:18+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T08:28:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN đã ký lên văn bản này!

		2025-06-10T14:13:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T14:19:42+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T14:19:48+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T14:20:01+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN đã ký lên văn bản này!

		2025-06-10T17:41:40+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁM ĐỊNH - VINACOMIN đã ký lên văn bản này!